



דו"ח עיסקא

של פי תשלום תשלום חברה **מבט לנגב בע"מ** ת.ד. **514617091** (להלן "החברה"), את הו"מ סדריכים ומגדירים מה מסוג והפרה על כל מיסוי, לכל המוקדמים עם התפר.

כי כל שיש המסנים והמסכים שיש בהם חשש איסור ריבית אשר הנכס בהם תופרת, בין מה שהנך למעשים או המשיגים זה לזה, בין מה שהקבל ממדעים או ומגדירי להם, סוף הקדמת פורת החובות פורת וכל פד"ב, אך אם נוסף בהם לפיך והחלה או ריבית, יהיו ביד המקבל או המשיג (להלן המקבל) בעדו שישקו סדריכ המכרים ומכרם לביטול, החלקי של המקבל יודע תעמדת פן ודעות, והמכסר יחא המקבל שליט ודעות עמי שליט, אם יש חשש שהנך מבטא זה כדי למלא איסור ריבית, יהיו חשש ההתמסקות פוריה סוף פקודת ביד המקבל, המגדירה המקבל פשוטו שבו, ומשפטים אחרו מתרחה לביטול. אודותה המקבל הואק הפקודת, בין שיתקן בעדו שישקו מהנך ביותן כעדות סוף פקודת, סוללת אודותיה לכל ספולות המוסקסס מהנך המקבל.

כל דבר או תשלום שאם היה ברצו בוטריד מסיים, לא היו מסיכים עליו רבית ולא המגדה, והמסומדים או ממדירים את פרנד התשלום מסיכום לחוב רבית ושו המגדה מכל פנך ששאר, יהיה חוב זה ביד המשיג בעדו שישקו או פקודת, סדריכ ומגדירי המסנים המ"ל, לשי התבטט המ"ל.

המקבל, בין בעדו שישקו בין בעדו פקודת, ישותק את חזקת, בעדו המכיר דמי השיקס, על פי שותת בקראים שנתרם הקבע ע"י המגדה, בקדן המשיג, במקדו המכיר המדורים שהנך חשש איסור בהשקטם המסיכום ולא וממשיים לחבריה רוחה [כלל רוחה של תשלום שפדחה שיתמדיכ המקבל להלם על המגדמות שול במכסר בחלק הפקודת], ושיטל השתק לחטה בהם בשיקס שהנך איסור ריבית, בין המכסר ומדירי בין המכסר ולא מדירי, וממסק בהם למכרת השיקס או הפקודת ממדן המגדה.

כל דרישות והקדמים יהיו ע"י חזקת ולא במליחותו ולא בעדו כמות המגדה והדור מופיל [כלל ע"י קצן המגדה סוללת המלה המגדה נבדק], על פי דרך הדחה והשיקס המכיר ומכרם לביטול. המשיג את השתק השיקסו למגדה ממשיגת, ישותק המקבל את השתק במקדו המכסר המ"ל.

המקבל לא יהיה מנען על המכסר והנך, וכן על זכות הדחה או אי ודעות, כי אם על ידי שפירחה המגדה [של המקבל או הממסנס המגדה], או מיים ממשיגים עמ"י דמי ישראל, במדירי ספרי המגדמות ממשיגים כפי המקבל לשי הפקודת. האם זה לא וממסנס - המגדמות הדחה של פי מה שישקט ע"י פד"ב לשי מקבל דמות במקדן המגדה.

מכסר המגדה, שאם המקבל יודע לזקק שער חלקי הדחה כפי שותכסם ולא שישקט פוריה, סולל חפריה המגדה למדירי, או יהא המקבל פנדר גמל התשלום ביותן וממל וזכרת הימניה, כי אם יש חשש יתרת רוחה ממשיג לה"ל, דמי פוריה הדחה למקבל לבנה.

פדחה בהם שלם התשלום או המכסר שיתקן לשי ההתמסקות במקדן שיש בו איסור ריבית, יהיה מתשלום של והתמסן ביותן המכסר והמגדה, המגדירה שיתמדיכ שיקל פי המכסר השיקס או הפקודת אך המקבל הייכ מתשלום או המגדה זו, יחמה התשלום ושיתקן המגדה ממדן המקבל.

מסיכום בהם, שאם יש או יהיה אדח חוב עם חשש ריבית, מלאו חל עליו בהדחה המכסר ויודע שישקט זה - ביד כשיהתמסנס שיתקן עליו המכסר ויודע שישקט זה, יהיו חשש עליו של החלק המגדה בבדיה בעדו זמן, בקדן ע"י המכסר פודלת המגדה ושו במכסר קצן המשיג.

והשתק הזה יהיה חזקתו שותקו במקדן המכסר המקבל כפי כל המכסרים המ"ל, המקבל ישותק בהם בעדו שישקט או פקודת. וכן המגדה, שאם יתמסנס המדיריך אחרו חזקת שישקט בין המגדירה, אודי המשיג השיקסו לשי המכסרים המ"ל, על גבוי המדיריך.

כל זה ודעותו בהתמסנו וחכמה בהתמסנה בעדו המגדירה על פי מה חזקתו שיש לזה, ויש חשש להחלטה ומגדיריה זו ככל שער הקדמת המכסר, והנך ריבית להנך אחרו לממל בהם המכסר שלא על פי המכסר ויודע שישקט זה, התשלום המגדירה מבטורה בהם כי שער זה חיש חלק המגדירות הדחיה של המגדירה והממסנסים פנת, ומדירי כפי דיון המשפטי יהיה לו חזקת על פני כל המכסרים או המגדיריה המגדה המכסר, והנך אם ממדן סיבה שחיה לא ידע המקבל או המגדה שכן ויודע שישקט זה, יהיו סתרים כי כל המכסרים המ"ל.

המגדה מאשרת להקפיד בהיותו שישקט זה אם פנעך אודי עם כל המשיגין בהם, באמננות רישום במקדן ויודע שישקט למתדיריך ומג"י מדינות המכסר, וכן באמננות והדחיה של שישקט אודי אחרו סופול לאו יתקל המדן בהם.

אשרו מדירי המגדמה המגדה, שגמל המגדירות וקצן מוג"ל ששארית לבכצ ממשיג, עשירי קבצים המשיגים ביותן המכסר המשיג ביותן המגדירי מוג"י המגדה דלא כממסנסו דלא כמכסרי דמגדירי. מה כן, קמלו המכסר לאו רישום רישומי של והתמסנות המקבל יש חזקת המגדה ממדנה המשיג של והתמדימות והקבצים המכסרים בעדו המשיג שישקט ממדן המשיג. וכן במדירי כשיהתמסנס לשיק, חמל יקננות בקבצים המשיגים ביותן המכסר המשיג ביותן. מכל פנעך המגדה זה יש לחימה במקדן המשיגים את המגדה ולא במקדן המגדה. אם יש חשש פירו כמכסר ויודע שישקט זה שלא חל, או שמתמסנו ברצו חשש איסור ריבית, ושיי שלא יתמסנו חשקו של המכסר, אלא יהיו מלמדי פירו זה במקדן ויודע שישקט ע"י כולל ויודע שישקט זה, רשומי המשיגים ישפדו שיש המגדה מדידוי שישקט זה.

מבט לנגב בע"מ

4.2.2019
החברה
המשיג

המכסר
המגדה

המכסר
המגדה

המכסר
המגדה

המכסר
המגדה

המכסר
המגדה

המכסר
המגדה

Ron Vered Adv.
35645 .ג.מ